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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i produktionsområde, salgsområde og
toiletter. Enkel sted mangler der engangspapir på
personaletoilet. Toiletter med forrum.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger.
Gennemgået mundtlige procedurer for krydskontaminering
mellem fødevarer, udstyr og handsker.
Procedurer for opvarmning/varmeholdelse af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Sodavand
automater i kundeområde og i produktionsområde er
Isternings udmunding/beholde snavset med sorte belægninger.
Salgsområde er glaslåger fedte samt indtørret fødevare rester
på håndtag. Fuger mod gulv i kølerum har sorte belægninger/
evt. udskiftes. Under beholdere til kopper, sidder er
belægninger og under inventar i salgsområde ligger der
kaffebønner, snavs mv. Virksomheden oplyser at de få gjort
rent og at de har lavet en rengøringsplan samt fuge langs
opvaskebord bliver udskiftet, da det er svært at få ren.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Bag dør ud til det fri. Fryserumsdør ud til det fri.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse (1-2 ugentlige), opbevaring (dagligt),
opvarmning af fødevarer (dagligt) og varmeholdelse af fødevarer (ugentlige). Virksomheden har fået
dokumentation elektronisk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


